

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 102122696

Data publicarii 28.08.24 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 1.680,22 RON - 1.680,22 RON

Descriere: ACE 2 LITRI BUC 12 11,68 140,16 AJAX SUPRAFETE 1L BUC 1 8,32 8,32 ARIEL LICHID 2L BUC 3 58,74 176,22 BEC LED STARKE PLUS 11W BUC 1 6,72 6,72 BRILLI LAVETA UNIVERSALA 3/SET 36*40CM SET 2 4,12 8,24 BRILLI SACI MENAJ 35L 15/SET VERDE BUC 20 3,77 75,46 CLOREL 5L INALBITOR BUC 1 18,40 18,40 COADA LEMN 1.1M OTI BUC 2 2,69 5,38 DETARTRANT NUFAR ODORIZANT 750ML BUC 1 10,00 10,00 DETATRANT NUFAR 1000ML BUC 3 9,16 27,48 DOMESTOS 750ML BUC 12 10,84 130,08 EFEKT GEAM 750ML BUC 1 9,16 9,16 FOLIE STRECH MANUALA 1.3KG/ROLA ROL 1 19,24 19,24 GOSIA SACI MENAJ 35 LDPE MANER 10/SET SET 12 4,12 49,42 HARTIE IGIENICA EL CAPITAN 10/SET 2STR SET 48 7,48 358,98 HARTIE IGIENICA EL CAPITAN 8/SET 3STR SET 8 7,48 59,83 HARTIE IGIENICA ZEWA 8/SET ALBA BUC 1 14,20 14,20 LAVETE UMEDE ACORD 3/SET BUC 1 2,69 2,69 LAVETE UMEDE FINO 3/SET PREMIUM BUC 2 6,64 13,28 MATURA FLAMINGO BUC 1 5,46 5,46 NUFAR MOBILA 500ML BUC 1 14,20 14,20 PAHARE P300 50/SET SET 1 7,56 7,56 PROSOP 700FOI M700 MIDISOFT 2STR BUC 2 16,73 33,45 PROSOP BULKY 500 FOI BUC 3 20,08 60,24 PROSOP FOXIA 3STR,313FOI ,ALB BUC 1 8,40 8,40 PROSOP FOXIA 4STR 313FOI BUC 4 12,52 50,08 PROSOP MONTELI 200 FOI, 2 STRATURI BUC 2 6,64 13,28 REZERVA MOP 250GR BUC 2 4,12 8,24 SACI MENAJ 160L LDPE ULTRAREZISTENT ANA BUC 20 9,16 183,20 SACI MENAJ 35L 15/ROLA LDPE BUC 7 3,28 22,94 SANO A